RETIFICAÇÃO

EDITAL 01/2025- PROUNI MINICIPAL

O Secretário Municipal de Educação no uso de suas atribuições, resolve: tornar público
a retificação do edital 01/2025- PROUNI MINICIPAL, de 29 de janeiro de 2025.

6.  DAS INSCRIÇÕES

Onde se lê:

6.4 Para efetuar as inscrições no vestibular agendado da IES UNIFACEMA e no

Programa PROUNI Municipal deverão ser observados os pontos a seguir:

c) selecionar no link o item Programa PROUNI Municipal.

Leia-se:

6.4 Para efetuar as inscrições no vestibular agendado da IES UNIFACEMA e no

Programa PROUNI Municipal deverão ser observados os pontos a seguir:

c) selecionar no link o item Programa PROUNI Municipal:
https://forms.gle/o5uj9eAGB4ne7Wna6

7. DO CRONOGRAMA

Onde se lê:

PROGRAMA PROUNI MUNICIPAL CAXIAS/MA
Publicação do Edital
 29/01/2025

Período de Inscrição no Programa PROUNI Municipal  03/02 à 11/02/22
Período de análise documental e visitas domiciliares da
Comissão Técnica 12 à 17/02/25

Divulgação do resultado parcial do Programa PROUNI
Municipal  19/02/25

Data de recurso do resultado parcial do Programa PROUNI
Municipal

20/02/25

Divulgação do resultado final do Programa PROUNI
Municipal

24/02/25

Período de Matrícula na IES UNIFACEMA  26/02 a 13/03/2025

https://forms.gle/o5uj9eAGB4ne7Wna6

Leia-se:

PROGRAMA PROUNI MUNICIPAL CAXIAS/MA
Publicação do Edital
 29/01/2025

Período de Inscrição no Programa PROUNI Municipal  03/02 à 11/02/2025
Período de análise documental e visitas domiciliares da
Comissão Técnica 12/02 à 17/02/2025

Divulgação do resultado parcial do Programa PROUNI
Municipal  19/02/2025

Data de recurso do resultado parcial do Programa PROUNI
Municipal

20/02/2025

Divulgação do resultado final do Programa PROUNI
Municipal

24/02/2025

Período de Matrícula na IES UNIFACEMA  26/02 a 13/03/2025

RETIFICAÇÃO

EDITAL 02/2025- PROUNI MINICIPAL

O Secretário Municipal de Educação no uso de suas atribuições, resolve: tornar público
a retificação do edital 02/2025- PROUNI MINICIPAL, de 29 de janeiro de 2025.

Onde se lê:

PROGRAMA PROUNI MUNICIPAL CAXIAS/MA EDITAL Nº 02/2025
Publicação do Edital
 29/01/2025

Período de Inscrição no Programa PROUNI Municipal  03/02 à 11/02/22
Data de análise documental e visitas domiciliares da Comissão
Técnica 12 à 14/02/25

Divulgação do resultado parcial do Programa PROUNI
Municipal  18/02/25

Data de recurso do resultado parcial do Programa PROUNI
Municipal

19/02/25

Divulgação do resultado final do Programa PROUNI
Municipal

21/02/25

Data de Matrículas na IES UNIFACEMA  22/02 a 25/02/2025

Leia-se:

PROGRAMA PROUNI MUNICIPAL CAXIAS/MA EDITAL Nº 02/2025
Publicação do Edital
 31/01/2025

Período de Inscrição no Programa PROUNI Municipal  03/02 à 11/02/2025
Data de análise documental e visitas domiciliares da Comissão
Técnica 12/02 à 14/02/2025

Divulgação do resultado parcial do Programa PROUNI
Municipal  18/02/2025

Data de recurso do resultado parcial do Programa PROUNI
Municipal

19/02/2025

Divulgação do resultado final do Programa PROUNI
Municipal

21/02/2025

Data de Matrículas na IES UNIFACEMA  22/02 a 25/02/2025

 31 de janeiro de 2025

_________________________________

Adenilson Dias de Souza
Secretário de Educação